dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

018-04-k

019-04-k

020-04-k

021-04-p

022-04-k

023-05-k

024-05-k

025-05-k

026-05-k

027-05-m

028-05-k

029-06-g

030-06-k

031-06-k

032-06-k

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1N Keppos A.B.

UM Keopos A.B.

MM Keppos A.B.

N Keppos A.B.

N Keppos A.B.

UM Kegpos A.B.

MM Keppos A.B.

N Keppos A.B.

N Keppos A.B.

UM Keopos A.B.

MM Keppos A.B.

N Keppos A.B.

UM Keopos A.B.

UM Keopos A.B.

N Kegpos A.B.

CBepeHun

Kenpos AHapein BnagnmMmmnposuny

006038

12.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

23.04.2015

25.04.2015

09.05.2014

20.05.2014

21.05.2014

25.05.2014

26.05.2015

28.05.2015

02.06.2015

07.06.2015

12.06.2015

18.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



033-06-
KOM

034-06-k

035-06-g

036-06-4

MM Keppos A.B.

MM Keppos A.B.

M Kegpos A.B.

1N Keppos A.B.

25.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

KoMHaTa

KBapTupa

Oom

Oom

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



