Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кедров Андрей Владимирович 006038 12.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						018-04-к	ИП Кедров А.В.	11.04.2015	Квартира	Рыночная
019-04-к	ИП Кедров А.В.	15.04.2015	Квартира	Рыночная						
020-04-к	ИП Кедров А.В.	16.04.2015	Квартира	Рыночная						
021-04-д	ИП Кедров А.В.	23.04.2015	Дом	Рыночная						
022-04-к	ИП Кедров А.В.	25.04.2015	Квартира	Рыночная						
023-05-к	ИП Кедров А.В.	09.05.2014	Квартира	Рыночная						
024-05-к	ИП Кедров А.В.	20.05.2014	Квартира	Рыночная						
025-05-к	ИП Кедров А.В.	21.05.2014	Квартира	Рыночная						
026-05-к	ИП Кедров А.В.	25.05.2014	Квартира	Рыночная						
027-05-д	ИП Кедров А.В.	26.05.2015	Дом	Рыночная						
028-05-к	ИП Кедров А.В.	28.05.2015	Квартира	Рыночная						
029-06-д	ИП Кедров А.В.	02.06.2015	Дом	Рыночная						
030-06-к	ИП Кедров А.В.	07.06.2015	Квартира	Рыночная						
031-06-к	ИП Кедров А.В.	12.06.2015	Квартира	Рыночная						
032-06-к	ИП Кедров А.В.	18.06.2015	Квартира	Рыночная						

033-06-	ИП Кедров А.В.	25.06.2015	Комната	Рыночная
034-06-к	ИП Кедров А.В.	30.06.2015	Квартира	Рыночная
035-06-д	ИП Кедров А.В.	30.06.2015	Дом	Рыночная
036-06-д	ИП Кедров А.В.	30.06.2015	Дом	Рыночная